
	
                                                                                                                                                                                            Anexa nr. 23
                                                                                                                                                                              la Documentația standard nr.____
                                                                                                                                                                                 din “____” ________ 2022

Specificații de preț 

	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Procedura de achiziție : nr. _______din_________

	
	Obiectul de achiziției: Servicii de diagnosticare, deservire și reparare a automacaralelor și instalațiilor auto de ridicat, pentru anul 2024

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Termen de achitare
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	LOTUL 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50531400-0
	Servicii de diagnosticare, deservire și reparare
 a automacaralelor și instalațiilor auto de ridicat
	buc
	12
	
	
	
	
	la comanda Beneficiarului, conform necesitățiilor reale și condițiilor Caietului de sarcini, pe parcursul anului 2024
	pînă la 90 zile din data facturării
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
-  La specificația de preț se va prezenta atașat prețurile descifrate conform Anexei nr.1 


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	



